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⛪🙏Msze święte w naszym kościele są odprawiane w dni powszednie o godz. 17.00 a
w niedziele i święta o godz. 8.30, 11.00 i 16.00 w intencjach wcześniej zamówionych.
Bardzo proszę o zapoznanie się z intencjami wywieszonymi w gablocie lub na stronie
internetowej naszej parafii.

OGŁOSZENIA  PARAFIALNE

 

 

XXVII  Niedziela Zwykła – 06.10.2024 r.

 

1. Wczoraj obchodziliśmy odpust parafialny. Dziękuję wszystkim, którzy przyczynili się do
uświetnienia naszego odpustu szczególnie Zrzeszeniu Kaszubsko-Pomorskiemu, dzieciom
przygotowującym się do I Komunii św. Pani Katechetce, szafarzom naszym strażakom,
Chórowi „Pasja” z Kościerzyny, oraz sprzątającym i dekorującym kościół i wszystkim
uczestnikom. Bóg zapłać.

2. W przyszłą niedzielę obchodzimy w całej Polsce Dzień Papieski. Nasza młodzież zbierać
przed kościołem do specjalnych puszek ofiary na stypendialny fundusz Papieski, dla
szczególnie zdolnych a pochodzących z biednych rodzin dzieci i młodzieży. Bóg zapłać za
wszystkie ofiary na ten cel składane.



3. Za tydzień 2 niedziela miesiąca – kolekta na potrzeby parafii. Jeszcze raz dziękuję tym
wszystkim tym, którzy złożyli i ciągle składają ofiary na ten cel:” Bóg zapłać”.

4. Przeżywamy miesiąc październik. W dni powszednie różaniec zaraz po 1 Mszy św. o godz.
17.00. Przez cały październik w każdą poniedziałek i czwartek różaniec prowadzą dzieci i
młodzież a w sobotę Róże Matek pół godziny przed wieczorną Mszą św.

5. W przyszłą niedzielę po Mszy św. o godz.16.00 ostatnie w tym roku nabożeństwo
fatimskie. Figurkę niosą Panie z VII Róży Matek. Na procesję proszę przynieść świece.

6. Po Mszy świętej dzieci z klasy III odbierają materiały do pracy z rodzicami, przygotowujące
do I Komunii św.

 

 INTENCJE MSZALNE

 

PONIEDZIAŁEK  07.10.2024 r.

Godz. 17.00 P/ o Miłosierdzie Boże i radość nieba dla +Stanisława Lass z okazji urodzin

                        K/ dziękując Panu Bogu za odebrane łaski  z prośbą o dalsze dla Romana i
Heleny  w kolejną rocznicę ślubu   

Godz. 17.30 P/ o Miłosierdzie Boże i radość nieba dla   + Gabrieli Skierka – intencja od
uczestników pogrzebu   

                                                                                                                                                       

WTOREK 08.10.2024 r.

Godz. 17.00 P/ o Miłosierdzie Boże i radość nieba dla + Andrzeja Skwierawskiego

                                   

ŚRODA 09.10.2024 r.                          

Godz. 17.00 P / o Miłosierdzie Boże i radość nieba dla ++Edmunda Greinert, babcię
Agnieszkę, babcię Annę Treder

                        K/ o łaskę zdrowia przez wstawiennictwo Matki Bożej i naszych Patronów dla ks.
proboszcza Mieczysława – proszą Róże Matek

 

CZWARTEK 10.10.2024 r

Godz. 17.00 P/ o Miłosierdzie Boże i radość nieba dla ++rodziców Helenę, Mariana, braci



Mieczysława, Edwarda, Zenona, Zdzisława oraz męża i ojca Waldemara

                        K/ + Janusza Drapała – intencja od sąsiadów z ul. Osiedlowej 10 i Kościerskiej 3

                              

Piątek 11.10.2024 r.

Godz. 17.00  P/ o Miłosierdzie Boże i radość nieba dla ++ Katarzyny Alichwier  w 1 rocznicę
śmierci  ze wspomnieniem Konrada  oraz Heleny i Józefa  Rytlewskich

                                

Sobota 12.10.2024 r.

Godz. 17.00 P/ o spokój duszy i radość nieba dla + Łukasza Skwierawskiego

                        K/ ++ Mariana Brandta w 4 rocznicę śmierci, ++ rodziców i rodzeństwo z rodzin
Brandt i Szczypior

 

NIEDZIELA 13.10.2024 r.

Godz. 8.30 P/ o Miłosierdzie Boże i radość nieba dla ++ Tadeusza Brunka   w 13 rocznicę
śmierci ze wspomnieniem + Justynki

Godz. 11.00  P/ o Miłosierdzie Boże i radość nieba dla ++ Agnieszki i Alojzego  Sprawka ,
siostry Jadwigę  i Franciszkę oraz braci Łucjana, Alojzego Józefa i Leona

                        K/ o łaskę nieba dla + mamy, babci i teściowej Marii Perczak z okazji urodzin

Godz. 16.00 P/ z podziękowaniem za odebrane łaski z prośbą o dalsze Boże
błogosławieństwo, opiekę Matki Bożej i naszych Patronów dla Danuty I Romana oraz całej
rodziny w 33 rocznicę ślubu

 

UWAGA: 

W przypadku zauważonego błędu w intencjach prosimy o natychmiastowy kontakt  –
501 540 808  lub plubiana@diecezja-pelplin.pl

Osoby, które zarezerwowały Msze święte a nie złożyły jeszcze ofiary za nie, mogą to uczynić
w następujący sposób:

- osobiście w kościele przed lub po Mszy świętej

- osobiście na plebani lub poprzez wrzucenie ofiary w opisanej kopercie (od kogo i za jaką
Mszę św.)  do skrzynki pocztowej na plebanii, 



lub

- poprzez  wpłacenie na konto Millennium 11 1160 2202 0000 0001 1767 5865  -  z
dopiskiem ofiara za Mszę św. w dniu… 

 Ks. Mieczysław Gajewski - proboszcz
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